
BRAND 
GUIDELINES
Corporate identity manual



základní varianty
ochranná zóna
minimální velikost
barvy
zakázané barevné a tvarové varianty

LOGOTYP



logotyp základní varianty

strana  PLANEO

i 

Základní CZ a SK barevná 
varianta logotypu.

Logotyp se skládá ze dvou
komponent: motiv úsměvu 
a názvu PLANEO. 
Existuje pouze
v horizontální variantě.

4



Základní CZ barevná 
varianta logotypu s claimem. 

PLANEO

i 

logotyp základní varianty

strana  5



Základní SK barevná 
varianta logotypu s claimem. 

PLANEO

i 

logotyp základní varianty

strana  6



Tato varianta logotypu 
s claimem a bez claimu je určena 
pro označení prodejen 
u vstupu a v multimediálních 
aplikacích.

Logo se používá VÝHRADNĚ 
s pozadím v základní modré 
barvě, která je definovaná 
v barevnosti loga.  

PLANEO

i 

logotyp základní varianty

strana  7



Základní CZ a SK barevná 
varianta zjednodušeného 
logotypu. 

Zjednodušený logotyp se skládá 
z písmene P a motivu úsměvu 
a lze ho použít např. pro sociální 
média.

PLANEO

i 

logotyp základní varianty

strana  8



základní varianty

ochranná zóna
minimální velikost
barvy
zakázané barevné a tvarové varianty

LOGOTYP



Ochranná zóna je minimální 
velikost plochy v bezprostřední 
blízkosti logotypu, do které 
nesmí zasahovat žádné jiné 
grafické prvky (text, jiný logotyp, 
grafické elementy).

Ochranná zóna je specifikovaná 
velikostí písmene P z logotypu 
PLANEO.

logotyp ochranná zóna

PLANEO

i 

strana  10



základní varianty
ochranná zóna

minimální velikost
barvy
zakázané barevné a tvarové varianty

LOGOTYP



Minimální povolená velikost 
logotypu je na tištěných 
materiálech 30 mm (šířka).

logotyp minimální velikost

PLANEO

i 

strana  12



základní varianty
ochranná zóna
minimální velikost

barvy
zakázané barevné a tvarové varianty

LOGOTYP



Barevná varianta logotypu 
se skládá ze dvou základních 
barev.

CMYK 0 / 93 / 83 / 0
RGB 236 / 34 / 41
PANTONE 185 CP
RAL 3028
HEXA #e62a2c 

logotyp barevnost

PLANEO

i 

CMYK 100 / 73 / 0 / 10
RGB 3 / 78 / 162
PANTONE 7686 CP
RAL 5002
HEXA #0d4f9e 

strana  14



Černobílá negativní a pozitivní 
varianta logotypu.

CMYK 20 / 20 / 20 / 100
RGB 0 / 0 / 0
PANTONE black
RAL 0000
HEXA #000000

PLANEO

i 

logotyp barevnost

strana  15



základní varianty
ochranná zóna
minimální velikost
barvy

zakázané barevné 
a tvarové varianty

LOGOTYP



Zakázané barevné varianty 
logotypu jsou všechny, které 
nerespektují definovanou 
barevnost v manuálu.    

PLANEO

i 

logotyp zakázané barevné a tvarové varianty

strana  17



Zakázané tvarové varianty 
logotypu jsou všechny, 
které logotyp zužují, roztahují či 
jinak deformují.

PLANEO

i 

logotyp zakázané barevné a tvarové varianty

strana  18



PÍSMO
základní písmo
doplňkové písmo



Zvoleným typem je 
bezpatkové písmo 
Dongle v tučném řezu 
(Dongle Bold 700).

Písmo je použito pro headliny 
a je vhodné pro offline i online 
komunikaci (ppt prezentace, 
webová stránka atp.).

písmo základní písmo

PLANEO

i 

písmo Dongle ke stažení

strana  34

http://www.planeo.cz


písmo základní písmo

PLANEO

písmo Dongle ke stažení

Dalšími povolenými 
řezy písma Dongle jsou: 
Dongle Light a Dongle 
Regular.

i 

strana  35

http://www.planeo.cz


PÍSMO
základní písmo

doplňkové písmo



Jako doplňkové písmo je 
použito bezpatkové písmo 
Roboto v základním řezu 
(Roboto Regular 400).

Doplňkové písmo je použito 
pro běžný text a je vhodné pro  
offline i online komunikaci 
(ppt prezentace, webová stránka 
atp.). 

písmo doplňkové písmo

PLANEO

i 

písmo Roboto ke stažení

strana  37

http://www.planeo.cz
http://www.planeo.cz


Dalšími povolenými řezy písma 
Roboto jsou: Roboto Italic, 
Roboto Light, Roboto Light Italic 
a Roboto Bold.

písmo doplňkové písmo

PLANEO

i 

písmo Roboto ke stažení

strana  38

http://www.planeo.cz


BAREVNOST
základní barvy



Základní kombinací barev je 
červená a modrá, které jsou 
použité v logotypu. Základní 
barvy doplňuje světle modrá, 
která je po základní modré 
a bílé další podkladovou barvou.

CMYK 0 / 93 / 83 / 0
RGB 236 / 34 / 41
PANTONE 185 CP
RAL 3028
HEXA #e62a2c 

barevnost základní barvy

PLANEO

i 

CMYK 100 / 73 / 0 / 10
RGB 3 / 78 / 162
PANTONE 7686 CP
RAL 5002
HEXA #0d4f9e 

CMYK 34 / 0 / 5 / 0
RGB 189 / 224 / 242
PANTONE 2975 CP
RAL 5012
HEXA #bddff1

strana  41



BRAND 
GUIDELINES
Verze 1.1 2022

Pro FAST ČR, a.s. vytvořila agentura LuckyU, s.r.o. © 2022


